
ZARZĄDZENIE NR 71.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 9 września 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446) 
oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 95/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 roku Uchwała Budżetowa Gminy 
Stara Biała na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 1 204 872,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
kwotę 47 733 075,93 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się kwotę 1 204 872,00 zł., tj. do kwoty 47 651 050,93 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody na 2016 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się kwotę 34 058,00 zł. i zwiększa się o kwotę 1 238 930,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 46 628 075,93 zł.

1) Wydatki bieżące zwiększa się kwotę 34 058,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 1 238 930,00 zł., tj. do kwoty 41 557 
995,93 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Wydatki na 2016 rok”.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 9 września 2016 r. – „Dochody na 2016 
rok”

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 021 178,00Oświata i wychowanie 0,00 16 143,00 1 037 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 178,00 0,00 16 143,00 1 037 321,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 63 264,00 0,00 16 143,00 79 407,00

852 7 907 075,00Pomoc społeczna 0,00 1 187 539,00 9 094 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

7 907 075,00 0,00 1 187 539,00 9 094 614,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 896 870,00 0,00 376 379,00 3 273 249,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 336 374,00 0,00 43 000,00 379 374,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 654 010,00 0,00 768 160,00 5 422 170,00

854 19 962,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 190,00 21 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

19 962,00 0,00 1 190,00 21 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 1 190,00 1 190,00

46 446 178,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 1 204 872,00 47 651 050,93

majątkowe
82 025,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 076,00 0,00 0,00 3 076,00

0,00 0,00 82 025,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 528 203,93

39 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 39 076,00

0,00 47 733 075,931 204 872,00

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 9 września 2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 222 180,00 4 215 680,00 3 098 699,003 979 180,00 0,00 0,00 6 500,006 500,00196 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00880 481,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 222 180,00

7 600,00
-7 600,00 0,00

0,00
40 000,00196 500,00

0,00
0,00

4 215 680,00
7 600,00

-7 600,00

3 979 180,00
7 600,00

-7 600,00

3 098 699,00
7 300,00

-7 300,00

880 481,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 824 533,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 818 033,00 2 982 600,003 814 133,00 831 533,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 900,00
0,00
0,00-7 600,00

300,00
3 817 233,00 3 810 733,00

300,00
-7 600,00

3 806 833,00
300,00

-7 600,00

2 975 300,00
0,00

-7 300,00

831 533,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

142 288,00

Pozostała działalność

142 288,00 36 900,0054 688,00 17 788,00 0,00 47 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

47 600,00
0,00
0,000,00

7 300,00
149 588,00 149 588,00

7 300,00
0,00

61 988,00
7 300,00

0,00

44 200,00
7 300,00

0,00

17 788,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

297 300,00 297 300,00 0,00297 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00297 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 291 800,00

0,00
-5 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

291 800,00
0,00

-5 500,00

291 800,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

291 800,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

276 620,00

Rezerwy ogólne i celowe

276 620,00 0,00276 620,00 276 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 500,00

0,00
271 120,00 271 120,00

0,00
-5 500,00

271 120,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

271 120,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 905 710,00 17 051 810,00 12 192 500,0015 951 098,00 284 212,00 0,00 853 900,00853 900,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 758 598,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 921 853,00

25 743,00
-9 600,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

0,00
0,00

17 067 953,00
25 743,00
-9 600,00

15 967 241,00
25 743,00
-9 600,00

12 192 500,00
0,00
0,00

3 774 741,00
25 743,00
-9 600,00

284 212,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 106 552,00

Szkoły podstawowe

9 292 152,00 7 285 720,008 820 152,00 1 534 432,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

472 000,00
0,00
0,000,00

12 168,00
10 118 720,00 9 304 320,00

12 168,00
0,00

8 832 320,00
12 168,00

0,00

7 285 720,00
0,00
0,00

1 546 600,00
12 168,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 540 910,00

Przedszkola

2 501 410,00 1 313 000,002 199 910,00 886 910,00 200 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

101 500,00
0,00
0,00-2 400,00

2 400,00
2 540 910,00 2 501 410,00

2 400,00
-2 400,00

2 199 910,00
2 400,00

-2 400,00

1 313 000,00
0,00
0,00

886 910,00
2 400,00

-2 400,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 205 243,00

Gimnazja

3 205 243,00 2 807 643,003 004 243,00 196 600,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

201 000,00
0,00
0,000,00

3 975,00
3 209 218,00 3 209 218,00

3 975,00
0,00

3 008 218,00
3 975,00

0,00

2 807 643,00
0,00
0,00

200 575,00
3 975,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

730 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

730 000,00 259 700,00725 000,00 465 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-1 200,00

1 200,00
730 000,00 730 000,00

1 200,00
-1 200,00

725 000,00
1 200,00

-1 200,00

259 700,00
0,00
0,00

465 300,00
1 200,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

466 297,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

466 297,00 215 137,00457 797,00 242 660,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
466 297,00 466 297,00

6 000,00
-6 000,00

457 797,00
6 000,00

-6 000,00

215 137,00
0,00
0,00

242 660,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

9 433 530,00 9 433 530,00 973 379,001 580 337,82 0,00 0,00 0,000,007 853 192,18 0,00 0,00 0,00 0,00606 958,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 621 069,00

1 197 347,00
-9 808,00 0,00

0,00
0,008 995 990,18

1 142 798,00
0,00

10 621 069,00
1 197 347,00

-9 808,00

1 625 078,82
54 549,00
-9 808,00

1 015 005,00
41 626,00

0,00

610 073,82
12 923,00
-9 808,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

74 000,00

Wspieranie rodziny

74 000,00 69 100,0074 000,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

18 000,00
92 000,00 92 000,00

18 000,00
0,00

92 000,00
18 000,00

0,00

87 100,00
18 000,00

0,00

4 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

4 654 010,00

Świadczenie wychowawcze

4 654 010,00 56 519,0093 080,00 36 561,00 0,00 4 560 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 313 727,00
752 797,00

0,000,00
768 160,00

5 422 170,00 5 422 170,00
768 160,00

0,00

108 443,00
15 363,00

0,00

68 856,00
12 337,00

0,00

39 587,00
3 026,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

2 889 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 889 000,00 157 760,00193 460,00 35 700,00 0,00 2 695 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 060 541,00
365 001,00

0,000,00
376 290,00

3 265 290,00 3 265 290,00
376 290,00

0,00

204 749,00
11 289,00

0,00

169 049,00
11 289,00

0,00

35 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

823 700,00

Ośrodki pomocy społecznej

823 700,00 690 000,00822 200,00 132 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00-9 808,00

9 808,00
823 700,00 823 700,00

9 808,00
-9 808,00

822 200,00
9 808,00

-9 808,00

690 000,00
0,00
0,00

132 200,00
9 808,00

-9 808,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

213 312,00

Pozostała działalność

213 312,00 0,0038 312,00 38 312,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200 000,00
25 000,00

0,000,00
25 089,00

238 401,00 238 401,00
25 089,00

0,00

38 401,00
89,00

0,00

0,00
0,00
0,00

38 401,00
89,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

185 962,00 185 962,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,000,00179 462,00 0,00 0,00 0,00 0,006 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 187 152,00

1 190,00
0,00 0,00

0,00
0,00180 652,00

1 190,00
0,00

187 152,00
1 190,00

0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

179 462,00

Pomoc materialna dla uczniów

179 462,00 0,000,00 0,00 0,00 179 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

180 652,00
1 190,00

0,000,00
1 190,00

180 652,00 180 652,00
1 190,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 935 936,00 1 755 000,00 0,001 755 000,00 0,00 0,00 180 936,00180 936,000,00 0,00 0,00 936,00 0,001 755 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 941 436,00

7 050,00
-1 550,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 760 500,00
7 050,00

-1 550,00

1 760 500,00
7 050,00

-1 550,00

0,00
0,00
0,00

1 760 500,00
7 050,00

-1 550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

1 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50,00

5 550,00
6 500,00 6 500,00

5 550,00
-50,00

6 500,00
5 550,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
5 550,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

1 000 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

820 000,00 0,00820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
1 000 000,00 820 000,00

1 500,00
-1 500,00

820 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

820 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

45 423 203,93 40 353 123,93 27 343 057,75 16 369 120,65 10 973 937,10 3 754 412,00 9 050 654,18 5 070 080,005 070 080,00165 000,000,0040 000,00 4 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

10 194 642,18
1 143 988,00

0,00-34 058,00
1 238 930,00

46 628 075,93 41 557 995,93
1 238 930,00

-34 058,00

27 403 941,75
94 942,00

-34 058,00

16 410 746,65
48 926,00
-7 300,00

10 993 195,10
46 016,00

-26 758,00

3 754 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

5 070 080,00
0,00
0,00

5 070 080,00
0,00
0,00

4 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 340 732,93 340 732,93 340 732,93 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających 

z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy 

o dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej

77 199,00 77 199,00 77 199,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

751 75101 Wymiana urn wyborczych w 2016 roku 7 616,00 7 616,00 7 616,00 0,00

752 75212 Zadania z zakresu wydatków obronnych 400,00 400,00 400,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych )

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

852 85211
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 

500 plus"
5 422 170,00 5 422 170,00 5 422 170,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 258 290,00 3 258 290,00 3 258 290,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 71.2016 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 09/09/2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 1



801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
50 332,00 50 332,00 50 332,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
29 075,00 29 075,00 29 075,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

9 688,00 9 688,00 9 688,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 
4 946,00 4 946,00 4 946,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej 

Rodziny" 325,00 325,00 325,00 0,00

9 204 473,93 9 204 473,93 9 204 473,93 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 71.2016 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 9 września 2016 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85295 

(Pozostała działalność) 

a. ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 89,00 zł., z 

przeznaczeniem na realizację zdań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 

85295 (Pozostała działalność) o kwotę 89,00 zł., które przeznacza się na zakup materiałów i 

wyposażenia (§ 4210). 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 137 z dnia 

17/08/2016  na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

b. ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o kwotę 

25 000,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 

r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w 

zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 - 2020 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 85295 

(Pozostała działalność) o kwotę 25 000,00 zł., które przeznacza się na wypłatę świadczeń na rzecz 

osób fizycznych (§ 3110) 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 152 z dnia 

07/09/2016  na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

c. dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach przeniesienia pomiędzy 

paragrafami w obrębie działu w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

- zwiększa się o kwotę 500,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (§ 3020), tj. na 

wypłatę świadczeń na rzecz osób fizycznych z tyt. ekwiwalentu za odzież roboczą, 

- zmniejsza się o kwotę 500,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczona na świadczenia na rzecz osób fizycznych (§ 3110) 

 

Powyższe zmiany dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w rozdz. 85295 (Pozostała 

działalność), związanych z realizacją zadań w zakresie organizacji prac społeczno – użytecznych na 

terenie gminy. 

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 1



2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801, ze źródła – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 16 143,00 zł., z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały, w tym: 

 

 Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe w wysokości:  12 168,00 zł. 

 Rozdział 80110 – Gimnazja w wysokości:      3 975,00 zł. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 – (Oświata i 

wychowanie) o kwotę 16 143,00 zł., z przeznaczeniem: 

 na zakup środków dydaktycznych i książek (§ 4240) w: 

 

dz. 801 rozdz. 80101 w wysokości: 

 

11 669,69 zł. 

dz. 801 rozdz. 80110 w wysokości: 3 687,15 zł. 

 

 na zakup usług pozostałych (§ 4300) w: 

dz. 801 rozdz. 80101 w wysokości: 498,31 zł. 

dz. 801 rozdz. 80110 w wysokości: 287,85 zł. 

 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 140 z dnia 

19/08/2016  na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852, rozdz. 85206 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o kwotę 

18 000,00 zł., z przeznaczeniem na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w 

ramach realizacji programu „asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na 2016 rok”, wprowadzonego na podstawie art. 247 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852., rozdz. 

85206 (Wspieranie rodziny) o kwotę 18 000,00 zł., które przeznacza się na wynagrodzenia 

osobowe pracowników (§ 4010) realizujących zadanie. 

 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 141 z dnia 

23/08/2016  na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

 

 

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 2



4. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852, rozdz. 85211 – ze 

źródła – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 768 160,00 zł., z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu „Rodzina 500 plus” wprowadzonego ustawą z dnia 

11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 85211 

(Świadczenia wychowawcze) o kwotę 768 160,00 zł., w tym na wydatki przeznaczone na: 

a. świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 752 797,00 zł. tj. na wypłatę 

świadczeń wychowawczych osobom do tego uprawnionym, o którym mowa w 

ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

b. wydatki w wysokości 15 363,00 zł., stanowiące 2% koszty obsługi zadania, które 

przeznacza się na: 

 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 3 026,00 zł., które przeznacza 

się na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 12 337,00 zł.  

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 143 z dnia 

29/08/2016  na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

5. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 854 – Edukacyjna 

opieka wychowawcza – ze źródła: Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych o 

kwotę 1 190,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego Programu pomocy uczniom w 

2016 r. – „Wyprawka Szkolna”. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 854, rozdz. 85415 (Pomoc 

materialna dla uczniów) o kwotę 1 190,00 zł., w tym na wydatki przeznaczone na: 

w tym: 

- na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:    1 190,00 zł. 

  
Gimnazjum w Starych Proboszczewicach w wysokości:  735,00 zł. 
Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach w wysokości: 227,50 zł. 
Szkoła Podstawowa w Starej Białej w wysokości:   227,50 zł. 

 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 142 z dnia 

29/08/2016  na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

 

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 3



6. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852, rozdz. 85211 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 376 290,00 zł.,  z 

przeznaczeniem na realizację: 

- świadczeń rodzinnych realizowanych na podstawie ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

- świadczeń z funduszu alimentacyjnego realizowanych na podstawie ustawy z 

dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

- zasiłków dla opiekuna realizowanych na podstawie ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 85212 

(Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) o kwotę 376 290,00 zł., w 

tym na wydatki przeznaczone na: 

 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości:  

   

365 001,00 zł. 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11 289,00 zł. 

 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia 

31/08/2016  na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

 

7. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 85219 (Ośrodki 

pomocy społecznej) w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

wydatków statutowych w następującej klasyfikacji budżetowej, tj. 

 

- zwiększa się o kwotę 9 808,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210),  

- zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup usług telekomunikacyjnych (§ 4360), 

- zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wydatki związane z podróżami służbowymi (§ 4410), 

- zmniejsza się o kwotę 1 808,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wydatki przeznaczone na odpis na ZFŚS (§ 4440). 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w rozdz. 85219 (Ośrodki 

pomocy społecznej). 

 

 

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 4



8. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 750 – (Administracja 

publiczna) w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w obrębie działu, tj. 

 

a. w rozdz. 75023 (Administracja publiczna): 

 

- zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010), 

- zmniejsza się o kwotę 2 300,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), 

- zmniejsza się o kwotę 300,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

- zwiększa się o kwotę 300,00 zł. plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup usług zdrowotnych (§ 4280). 
 

b. w rozdz. 75095 (Pozostała działalność): 

 

- zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010), 

- zwiększa się o kwotę 2 300,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań z zakresu promocji zatrudnienia w oparciu o art. 33 

ust. 2 c ustawy z dnia 20.04.2004 r. – o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 

na podstawie którego gmina zatrudnia pracowników na stanowisku robotnik gospodarczy 

w ramach robót publicznych. 

 

9. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 900, rozdz. 90003 

(Oczyszczanie miast i wsi) w wysokości 5 500,00 zł., z przeznaczeniem na: 

- na zakup usług pozostałych (utylizacja odpadów) w wysokości:    2 050,00 zł. 

- na zakup materiałów i wyposażenia (worki na śmieci) w wysokości: 3 500,00 zł. 
 

Powyższe wydatki pokrywa się: 

- w wysokości 5 500,00 zł. środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej  

- w wysokości      50,00 zł. zmniejszonymi wydatkami przeznaczonymi na opłaty i składki                                   

(§ 4430) 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w rozdz. 90003 (Oczyszczanie 

miast i wsi). 

 

 

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 5



10. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 900, rozdz. 90015 

(Oświetlenie ulic, placów i dróg) w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w następującej klasyfikacji budżetowej, tj. 

 

- zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wypłatę odszkodowań na rzecz osób fizycznych (§ 4590), 

- zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wydatki na zakup usług (§ 4300), 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w rozdz. 90015 

(Oświetlenie ulic, placów i dróg). 

11. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 – (Oświata i 

wychowanie) w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w obrębie działu, tj.  

 

a. w rozdz. 80104 (Przedszkola): 

 

- zmniejsza się o kwotę 2 400,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

- zwiększa się o kwotę 2 400,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup opłaty na rzecz budżetów terytorialnych jst (§ 4520),  tj. opłat za 

śmieci na rzecz ZGRP 
 

b. w rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne|): 

 

- zmniejsza się o kwotę 1 200,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

- zwiększa się o kwotę 1 200,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup usług (§ 4300). 

 

c. w rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych): 

 

- zmniejsza się o kwotę 4 500,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

- zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup środków dydaktycznych i książek (§ 4240), 

- zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł. plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na zakup usług remontowych (§ 4270). 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w 801 (Oświata i wychowanie). 

Sporządziła: 

Id: 73B109FA-4EFC-4135-BAA5-1ED03D7AC26E. Ogłoszony Strona 6




